2017年 5月 12日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：谷本 護、

以下「OGM」）は、ゴルフ・リユース事業のリーディング・カンパニーである株式会社ゴ

ルフ・ドゥ（本社：埼玉県さいたま市中央区、代表取締役社長：伊東 龍也、以下「ゴルフ・

ドゥ社」）と提携し、中古クラブ買取・販売事業を開始しますのでお知らせします。

今回の中古クラブ買取・販売事業は、OGMの施設を利用されるお客さまをはじめ、近隣

エリアのゴルファーへの魅力づくりの一環として、OGMがゴルフ・ドゥ社のフランチャイ

ジーとなり開始するものです。OGMが運営する練習場「OGMゴルフプラザ神戸」（神戸

市北区、以下「GP神戸」）のクラブハウス内に、「ゴルフ・ドゥ！OGMゴルフプラザ神戸

店」を 2017年 5月 18日（木）10時にオープンします。オープン初日の 18日（木）から

21日（日）までの 4日間には、オープニングセールも予定しています。

「GP神戸」は、神戸市内でも人口増加が著しい北区に位置し、イオンモール神戸北や神

戸三田プレミアムアウトレットなど阪神エリアの注目スポットにも隣接しています。広々

とした 3フロア 120の打席を擁し、天然芝を含む 233ヤードのロングフェアウエーで 300

ヤード級のドライビングを楽しめる練習場です。コースボールを使用しているため本格的

な練習が可能なほか、多人数で来場された際にも楽しみながら練習できるパーティ打席も

併設しています。

中古クラブ買取・販売事業開始

「ゴルフ・ドゥ！ＯＧＭゴルフプラザ神戸店」

５月１８日（木）１０時オープン

「GP神戸」夕暮れ時のクラブハウス 「GP神戸」打席棟（フェアウェイ側から）

専属プロによるゴルフレッスンは、通常の個人レッスンのほかにもレベルに応じたスク

ールが開講されており、特に女性のお客さまから好評を得ています。また、クラブハウス

は、天井まで続く大きな窓が明るく開放感に溢れ、ゆったり落ち着いたロビー、専門スタ

ッフによる工房を併設し多彩な商品を取り揃えたプロショップがございます。

「GP神戸」は、初心者からアスリートまで、また性別や利用目的を問わずお客さまのさ

まざまなニーズにお応えするゴルフ練習場です。中古クラブ買取・販売事業により、来場

されるお客さまはもちろん、兵庫県内にある 6ヵ所のグループゴルフ場とも連携し、ゴル

ファーの皆さまに魅力ある練習場としてさらなる価値向上を目指していきたいと考えてお

ります。この機会にぜひ一度「GP神戸」へご来場ください。

これからも「１日を、大切にするゴルフ場へ。」をサービスブランドとして掲げ、より一

層愛されるゴルフ場を目指して参ります。今後ともご利用、ご愛顧のほどお願い申し上げ

ます。

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ）TEL：03-3451-0562

◆◆◆◆GPGPGPGP神戸施設概要神戸施設概要神戸施設概要神戸施設概要

名 称 OGMゴルフプラザ神戸

HP アドレス https://www.orix-golf.jp/gp_kobe/

所 在 地 兵庫県神戸市北区上津台 9-3-1

ア ク セ ス 神戸北有料道路 長尾ランプより約 2km、約 5分

中国自動車道 神戸三田 ICより約 5km、約 10分

※「イオンモール神戸北」、「神戸三田プレミアム・アウトレット」横

電 話 番 号 078-986-1172

営 業 時 間 月 曜 日 9：00 ～ 24：00 （冬季 9：00 ～ 23：00）

火～金曜日 7：00 ～ 24：00 （冬季 7：00 ～ 23：00）

土 日 祝 5：30 ～ 24：00 （冬季 6：00 ～ 23：00）

クラブハウス 平 日 9：00 ～ 22：00 （冬季 9：00 ～ 21：30）

営 業 時 間 土 日 祝 8：30 ～ 22：00 （冬季 8：30 ～ 21：30）

付 帯 設 備 バンカー練習場、パッティンググリーン、プロショップ＆工房

◆◆◆◆「ゴルフ・ドゥ！ＯＧＭゴルフプラザ神戸店」概要「ゴルフ・ドゥ！ＯＧＭゴルフプラザ神戸店」概要「ゴルフ・ドゥ！ＯＧＭゴルフプラザ神戸店」概要「ゴルフ・ドゥ！ＯＧＭゴルフプラザ神戸店」概要

店 名 ゴルフ・ドゥ！OGMゴルフプラザ神戸店

所 在 地 兵庫県神戸市北区上津台 9-3-1

電 話 番 号 078-958-5567

店 舗 面 積 約 50坪

営 業 時 間 10：00 ～ 21：00

【運営施設数 41 ヵ所】（ゴルフ場 39ヵ所・練習場 2ヵ所）

※施設一覧は ORIX GOLF WEBで詳細をご覧いただけます。

https://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】